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Sub Right to Information Act, 2005 - Information furnishing of -reg. 
Ref Your application dated 21.07.2015 

Sir, 
Your RTI application dated 21.07.2015 to ICAR, New Delhi has been transferred to this 

Institute with the request to furnish the available information. 
Accordingly the following information are furnished: 

1. 	 Total No. ofresearchl!lf publications from rCAR-CPCRI for the last 3 years­
2012-13 - 45; 2013-14 - 45; 2014-15 - 45 (Total 135 nos.). 


2. 	 Total No. of patents filed by ICAR-CPCRJ for the last 3 years ­
2012-13 - 1; 2013-14 - 0; 2014-15 - 0 (Total 1 no.). 


3. 	 Total No. of researcher publications from ICAR-CPCRI in which RA and SRF were 

contributed as authors for the last 3 years ­
2012-13 -11; 2013-14 -18; 2014-15 - 10 (Total 39*) . 


4. 	 Total No. of patents filed by ICAR-CPCRI in which RA and SRF were contributed as authors 

for the last 3 years - . 

2012-13 - nil; 2013-14 - nil; 2014-15 -nil (Total 39*). 


* There is no readily available information on years of study during Bachelors Degree of authors. 
The information to the remaining queries of the application are not available in the 

Institute. The same will be furnished by the ICAR, New Delhi 
This disposes off your request under the {:,rovisions of Right to Information Act-2005. In 

case you desire to file an appeal on this issue the ~; ame may be addressed to the Director, CPCRI, 
P.O. Kudlu, Kasaragod - 671124, Kerala within 30 days from the receipt of this letter. 

Receipt of the letter may please be acknowledged. /	 ---. 
,.../Yours fajthfully, 

, -"~-<;;Jo ~\ '{!- --f;URESH KUMM~ 
. Chief Administrative Officer &CL 

. '2-7 (~ Public Information Officer 
Copy to Dr. Vikramaditya Pandey, Principal Scientist (Hort. ScL) and CPIO (Hort. Sci.), 
ICAR, Kris.hi Anusandhan Bhavan - II, Pusa, New Delhi 110 012refere'ft'~ his 
letter No.HS-8-6j2015-Hort.II dated 5.8.2015. ®b- " 
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